
 

 

 UCHWAŁA  NR LIII/393/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz planowanych rezerw 

budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz planowanych dotacji 

z budżetu Gminy Ozorków dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 

2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie:   

„§ 12. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 90 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 90 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 16 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6325



„§ 16. Ustala się plan dochodów dotyczących środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody – 839 307,64 zł; 

2) wydatki – 839 709,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6325



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/393/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

  ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 133 099,71 0,00 130,00 133 229,71 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
133 099,71 0,00 130,00 133 229,71 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 130,00 130,00 

750     Administracja publiczna 227 262,92 0,00 61 543,42 288 806,34 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

122 100,00 0,00 43 970,00 166 070,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 51 921,37 0,00 17 573,42 69 494,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6325



powiatu) 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 0,00 3 314,63 3 314,63 

    0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 555,00 555,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
6 921,37 0,00 13 703,79 20 625,16 

  75095   Pozostała działalność 122 100,00 0,00 43 970,00 166 070,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

122 100,00 0,00 43 970,00 166 070,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

122 100,00 0,00 43 970,00 166 070,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

15 528 865,00 0,00 7 724,80 15 536 589,80 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6325



  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

300 000,00 0,00 7 724,80 307 724,80 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 0,00 450,80 450,80 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 174,00 7 174,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 100,00 100,00 

758     Różne rozliczenia 6 319 909,08 0,00 48 156,62 6 368 065,70 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 587,08 0,00 45 214,98 45 802,06 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 587,08 0,00 45 214,98 45 802,06 

  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 2 941,64 2 941,64 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 941,64 2 941,64 

801     Oświata i wychowanie 191 938,00 -25 000,00 8 966,80 175 904,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6325



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
71 108,00 -25 000,00 0,00 46 108,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 8 966,80 8 966,80 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 8 966,80 8 966,80 

 bieżące  razem:  32 319 662,53  -25 000,00  126 521,64  32 421 184,17 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

122 100,00 0,00 43 970,00 166 070,00 

 majątkowe 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 56 294,00 56 294,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 0,00 0,00 329,00 329,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6325



powiatu) 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 0,00 329,00 329,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 

 majątkowe  razem:  2 802 166,07  0,00  56 294,00  2 858 460,07 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

850 301,15 0,00 55 965,00 906 266,15 

 Ogółem:  35 121 828,60  -25 000,00  182 815,64  35 279 644,24 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 972 401,15  0,00  99 935,00  1 072 336,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6325



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/393/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 673 582,15 510 026,52 510 026,52 2 954,70 507 071,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 555,63 1 163 555,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 183,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 183,24 27 183,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700 765,39 510 026,52 510 026,52 2 954,70 507 071,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 738,87 1 190 738,87 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 294 555,63 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 555,63 1 163 555,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 183,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 183,24 27 183,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 738,87 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 738,87 1 190 738,87 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 067 555,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 555,63 1 067 555,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 183,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 183,24 27 183,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 738,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 738,87 1 094 738,87 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 047 062,33 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 712,33 702 712,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 758,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758,40 1 758,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 820,73 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 470,73 704 470,73 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 832 462,33 216 350,00 216 350,00 0,00 216 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 112,33 616 112,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 758,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758,40 1 758,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 220,73 216 350,00 216 350,00 0,00 216 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 870,73 617 870,73 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 616 112,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 112,33 616 112,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 758,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758,40 1 758,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 870,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 870,73 617 870,73 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 7 183 518,31 7 148 518,31 6 584 718,31 4 855 363,44 1 729 354,87 0,00 441 700,00 122 100,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 702,80 -12 702,80 -12 702,80 0,00 -12 702,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 935,00 43 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 970,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 270 750,51 7 179 785,51 6 572 015,51 4 855 363,44 1 716 652,07 0,00 441 700,00 166 070,00 0,00 0,00 90 965,00 90 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 411 678,31 6 376 678,31 6 344 978,31 4 784 068,00 1 560 910,31 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 702,80 -12 702,80 -12 702,80 0,00 -12 702,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 398 975,51 6 363 975,51 6 332 275,51 4 784 068,00 1 548 207,51 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 329 076,94 329 076,94 329 076,94 0,00 329 076,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 702,80 -7 702,80 -7 702,80 0,00 -7 702,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 374,14 321 374,14 321 374,14 0,00 321 374,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 300 100,00 300 100,00 108 000,00 53 000,00 55 000,00 0,00 70 000,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 935,00 43 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 970,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6325



po zmianach 400 035,00 344 070,00 108 000,00 53 000,00 55 000,00 0,00 70 000,00 166 070,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 91 586,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 675,00 24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 261,00 116 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 91 586,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 675,00 24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 261,00 116 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 91 586,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 675,00 24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 261,00 116 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 425 771,68 10 320 771,68 9 974 160,68 7 810 582,42 2 163 578,26 0,00 346 611,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 966,80 8 966,80 8 966,80 0,00 8 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 434 738,48 10 329 738,48 9 983 127,48 7 810 582,42 2 172 545,06 0,00 346 611,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 56 595,00 56 595,00 43 713,00 0,00 43 713,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 966,80 8 966,80 8 966,80 0,00 8 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 561,80 65 561,80 52 679,80 0,00 52 679,80 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 966,80 8 966,80 8 966,80 0,00 8 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 966,80 8 966,80 8 966,80 0,00 8 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 90 000,00 31 600,00 58 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 172,00 -10 172,00 -10 172,00 -1 600,00 -8 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 172,00 10 172,00 10 172,00 1 405,00 8 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 90 000,00 31 405,00 58 595,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 600,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 30 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 172,00 -5 172,00 -5 172,00 0,00 -5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 172,00 10 172,00 10 172,00 1 405,00 8 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 31 405,00 58 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6325



 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 405,00 1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 405,00 31 405,00 31 405,00 31 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 172,00 -5 172,00 -5 172,00 0,00 -5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 028,00 40 028,00 40 028,00 0,00 40 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587,00 587,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 303 199,30 5 568 199,30 5 561 449,30 231 699,00 5 329 750,30 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 311 199,30 5 568 199,30 5 561 449,30 231 699,00 5 329 750,30 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  37 879 105,56  33 652 626,81  25 344 338,96  13 936 851,44  11 407 487,52  1 023 000,00  7 071 601,85  122 100,00  0,00  91 586,00  4 226 478,75  4 226 478,75  1 122 090,79  0,00 0,00 

zmniejszenie  -22 874,80  -22 874,80  -22 874,80  -1 600,00  -21 274,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  180 690,44  87 783,80  19 138,80  1 405,00  17 733,80  0,00  0,00  43 970,00  0,00  24 675,00  92 906,64  92 906,64  55 965,00  0,00 0,00 

po zmianach  38 036 921,20  33 717 535,81  25 340 602,96  13 936 656,44  11 403 946,52  1 023 000,00  7 071 601,85  166 070,00  0,00  116 261,00  4 319 385,39  4 319 385,39  1 178 055,79  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6325



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/393/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2022 ROK  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  1 163 555,63  27 183,24  1 190 738,87 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 163 555,63 27 183,24 1 190 738,87 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 067 555,63 27 183,24 1 094 738,87 

      

01043 - Modernizacja gospodarki wodnej na 

terenie gminy Ozorków poprzez modernizację 

SUW Modlna i SUW Tymienica 

26 000,00 0,00 26 000,00 

      
01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Modlnej 
0,00 0,00 0,00 

      
01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Tymienicy 
0,00 0,00 0,00 

      
01043 - Przebudowa instalacji elektrycznej w 

budynku stacji uzdatniania wody w Tymienicy 
5 000,00 0,00 5 000,00 

      
01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na 

terenie Gminy Ozorków 
536 555,63 1 183,24 537 738,87 

      01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 500 000,00 26 000,00 526 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80 000,00 0,00 80 000,00 

      

01043 - Zakup agregatu prądotwórczego 

przewoźnego dla potrzeb Stacji Uzdatniania 

Wody na terenie gminy 

80 000,00 0,00 80 000,00 

    6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

16 000,00 0,00 16 000,00 

      01043 - Wynagrodzenie za przekazanie 16 000,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6325



wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz 

Gminy Ozorków 

 600      Transport i łączność  702 712,33  1 758,40  704 470,73 

  60016   Drogi publiczne gminne 616 112,33 1 758,40 617 870,73 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 112,33 1 758,40 617 870,73 

      
60016 - Budowa drogi gminnej Nr 120110E do 

PSZOK 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      
60016 - Modernizacja drogi gminnej Nr 120160E 

ul. Letniskowa w Sokolnikach - Lesie 
10 400,00 0,00 10 400,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 104067E 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120107E w Solcy Wielkiej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120109E w Sierpowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120111E w Katarzynowie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120115E w Pełczyskach 
8 000,00 0,00 8 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120117E w Boczkach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      

60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego 

pasa drogowego drogi gminnej Nr 120117E w 

Boczkach 

10 500,00 0,00 10 500,00 

      

60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego 

pasa drogowego drogi gminnej Nr 120159E ul. 

Legionów w miejscowości Sokolniki - Las 

7 000,00 0,00 7 000,00 

      
60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E 

w Opalankach 
500 212,33 1 758,40 501 970,73 

  60017   Drogi wewnętrzne 72 600,00 0,00 72 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 600,00 0,00 72 600,00 

      
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 

142 w Skotnikach 
13 000,00 0,00 13 000,00 

      60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6325



330/2 w Maszkowicach 

      
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działkach 

o Nr 85 I 135 w Sierpowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka 

ewidencyjna Nr 105 w Boczkach 
16 600,00 0,00 16 600,00 

      

60017 - Modernizacja wyposażenia technicznego 

pasa drogowego drogi wewnętrznej działka 

ewidencyjna nr 282 w miejscowości Czerchów 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  60095   Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

      

60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na 

działkach Nr ew. 453 i 1141 w Sokolnikach - 

Lesie 

14 000,00 0,00 14 000,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  259 120,00  0,00  259 120,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 120,00 0,00 9 120,00 

    6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

9 120,00 0,00 9 120,00 

      

70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod 

drogi publiczne gminne oraz nabyte na podstawie 

innych ustaw 

9 120,00 0,00 9 120,00 

  70095   Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      
70095 - Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 

w Sokolnikach - Parceli 
250 000,00 0,00 250 000,00 

 750      Administracja publiczna  35 000,00  55 965,00  90 965,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 0,00 35 000,00 

      75023 - Zakup samochodu dostawczego 35 000,00 0,00 35 000,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 55 965,00 55 965,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 55 965,00 55 965,00 

      75095 - Cyfrowa Gmina 0,00 55 965,00 55 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6325



 754     
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 1 212 090,79  0,00  1 212 090,79 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 202 090,79 0,00 1 202 090,79 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

      
75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w 

Solcy Wielkiej 
80 000,00 0,00 80 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 301,15 0,00 850 301,15 

      
75412 - Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcy Wielkiej 
850 301,15 0,00 850 301,15 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 789,64 0,00 271 789,64 

      
75412 - Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcy Wielkiej 
271 789,64 0,00 271 789,64 

  75495   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      

75495 - Zakup samochodów ratowniczo - 

gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 

wyposażenia 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 801      Oświata i wychowanie  105 000,00  0,00  105 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 105 000,00 0,00 105 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

      
80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w 

Solcy Wielkiej 
35 000,00 0,00 35 000,00 

      

80101 - Przebudowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej im. 17 Wielkopolskiej Dywizji 

Piechoty w Modlnej 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  735 000,00  8 000,00  743 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 475 000,00 0,00 475 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 0,00 475 000,00 

      
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Czerchów 
13 000,00 0,00 13 000,00 

      
90001 - Budowa oczyszczalni ścieków i 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czerchów 
0,00 0,00 0,00 

      90001 - Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 305 000,00 0,00 305 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6325



ścieków w miejscowości Leśmierz wraz z 

budową odcinka kanalizacji sanitarnej 

      
90001 - Przebudowa kanalizacji w miejscowości 

Leśmierz 
150 000,00 0,00 150 000,00 

      
90001 - Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Skromnicy 
7 000,00 0,00 7 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w Modlnej 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 8 000,00 58 000,00 

      90004 - Zakup rębaka 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

      
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Ozorków 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 926      Kultura fizyczna  14 000,00  0,00  14 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
92605 - Budowa trybun na boisku sportowym w 

Sierpowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  92695   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

      
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku 

leśnym w Sokolnikach - Lesie 
4 000,00 0,00 4 000,00 

 Razem: 4 226 478,75 92 906,64 4 319 385,39 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6325



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/393/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

  

  

 WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

 Dział  Rozdział  Treść 
 Kwota Rezerwy 

 Przed zmianą  Zmiana +/-  Po zmianie 

 A  Rezerwa ogólna  262 500,00  0,00  262 500,00 

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  262 500,00  0,00  262 500,00 

     - rezerwa ogólna 262 500,00 0,00 262 500,00 

 Razem rezerwa ogólna  262 500,00  0,00  262 500,00 

 B  Rezerwy celowe  102 500,00  -27 000,00  75 500,00 

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  102 500,00  -27 000,00  75 500,00 

   

   

 - rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
75 000,00 0,00 75 000,00 

   

 - zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego, wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz sportu, działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

porządku i bezpieczeństwa publicznego 

27 500,00 -27 000,00 500,00 

 Ogółem  365 000,00  -27 000,00  338 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6325



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/393/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Treść 
Kwota dotacji przed 

zmianą 

Kwota zmiany Kwota dotacji po 

zmianach 

 Dotacje podmiotowe 906 000,00 0,00 906 000,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
696 000,00 

0,00 696 000,00 

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
210 000,00 

0,00 210 000,00 

 Razem  906 000,00  0,00  906 000,00 

Dotacje celowe 85 000,00 27 000,00 112 000,00 

754 75495 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
0,00 

2 500,00 2 500,00 

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 

3 000,00 3 000,00 

900 90095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
0,00 

2 000,00 2 000,00 

921 92195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 

2 000,00 2 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
85 000,00 

8 000,00 93 000,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
0,00 

4 500,00 4 500,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 

5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6325



 

 

 PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE ZAWARTEGO 

POROZUMIENIA NA 2022 ROK 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji przed 

zmianą 

Kwota zmiany Kwota dotacji po 

zmianach 

600 60095 Transport i łączność Miasto Łódź 5 000,00 0,00 5 000,00 

 Razem   5 000,00  0,00  5 000,00 

 OGÓŁEM DOTACJE  996 000,00  27 000,00  1 023 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6325



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/393/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

 DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK  

 Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota 

 851    Ochrona zdrowia  90 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

 Ogółem  90 000,00 

 

 

 WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

 

 Dz.  Rozdz. 

 Jednostka 

 realizująca 

 zadanie 

 Rodzaj zadania 
 Plan 

 ogółem 

 Razem 

 wydatki 

 bieżące 

 W tym: 

 Wydatki 

 majątkowe 

 Inwestycje 

i zakupy 
 inwestycyjne 

 Wynagrodzenia 

 i składki od 

 nich naliczane 

 Wydatki 

związane 
 z realizacją 

zadań 
 statutowych 

 851  85154  Gminna 

Komisja 
 Rozwiązywania 

 Problemów 

 Alkoholowych 

Wynagrodzenia bezosobowe osób 

realizujących zadania w zakresie 

działań profilaktycznych 

31 405,00 31 405,00 31 405,00  

  

Zajęcia psychoterapeutyczne oraz 

badania biegłych sądowych 

(psychiatra, psycholog) 

19 000,00 19 000,00  19 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6325



 

   Szkolenia, kursy 

  
1 680,00 1 680,00  1 680,00 

  

Delegacje 587,00 587,00  587,00   

Diagnoza problemów społecznych 

na terenie gminy Ozorków 
6 500,00 6 500,00  6 500,00 

  

Ulotki, plakaty, broszury dotyczące 

problematyki uzależnień w ramach 

edukacji społeczeństwa 

             3 

100,00 

      3 

100,00 
 

                   3 

100,00 

  

Działalność na rzecz nietrzeźwości 

kierowców i bezpieczeństwa w 

miejscach publicznych 

1 000,00 1 000,00  1 000,00 

  

Wyjazdy terapeutyczno-

pielgrzymkowe dla osób 

uzależnionych i ich rodzin  

2 800,00 2 800,00  2 8000,00 

  

Ubezpieczenie uczestników Spotkań 

Trzeźwościowych 
400,00 400,00  400,00 

  

Szkolenia dla nauczycieli, rodziców 

i in. grup 
3 400,00 3 400,00  3 400,00 

  

Opłaty sądowe  
500,00 500,00  500,00 

  

 

   Gminny 

Ośrodek 
 Pomocy 

Społecznej 
 Gminy 

Ozorków 

Integracja i komunikacja  społeczna 

dzieci i młodzieży szkolnej 

2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  

   Punkt 

Konsultacyjny 
 w Leśmierzu 

Utrzymanie Punktu Konsultacyjnego 1 000,00 1 000,00  1 000,00   

 Gminny 

Ośrodek 
 Kultury 

w Leśmierzu 

Realizowanie zajęć sportowych w 

ramach profilaktyki w szkołach i 

świetlicach środowiskowych, 

między innymi wyposażenie w 

sprzęt sportowy 

6 900,00 6 900,00  6 900,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6325



 

   Programy profilaktyczne dla dzieci 

 i młodzieży 
9 728,00 9 728,00  9 728,00 

  

 Ogółem  90 000,00  90 000,00  31 405,00  58 595,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6325



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/393/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022 ROK  

 Dochody  

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota przed 

zmianą 

 Zmiana 

 +/- 

 Kwota po zmianie 

 758   Różne rozliczenia  836 366,00  2 941,64  839 307,64 

  75816  Wpływy do rozliczenia  836 366,00  2 941,64  839 307,64 

 - dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 836 366,00 0,00 836 366,00 

  - pozostałe odsetki (kapitalizacja odsetek od środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych) 

0,00 2 941,64 2 941,64 

 Ogółem  836 366,00  2 941,64  839 307,64 

 Wydatki  

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota  Zmiana 

 +/- 

 Kwota po zmianie 

 600   Transport i łączność  500 212,33  1 758,40  501 970,73 

 Wydatki majątkowe  500 212,33  1 758,40  501 970,73 

  60016  Drogi publiczne gminne  500 212,33  1 758,40  501 970,73 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 212,33 1 758,40 501 970,73 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  336 555,63  1 183,24  337 738,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6325



 

 Wydatki majątkowe  336 555,63  1 183,24  337 738,87 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  336 555,63  1 183,24  337 738,87 

  Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 336 555,63 1 183,24 337 738,87 

 Ogółem  836 767,96  2 941,64  839 709,60 

 

*Wartość wydatków różni się od dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 401,96 zł. Środki te zostały uruchomione 

z przychodów stanowiących wartość kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym dot. środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6325


		2022-11-15T13:44:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




